檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣公務人員協會　函

地址：51041彰化縣員林市三民街18號

承辦人：葉書羽

電話：04-8369056

電子信箱：april@yuanlin.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年11月5日

發文字號：彰公協字第1040000086號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行程表及報名表(0000086FJB_ATTCH2.doc、0000086FJB_ATTCH3.docx)

主旨：本會為增進會員福祉，訂於本（104）年12月21日辦理「

中越秘境--德天瀑布、下龍灣、北海銀灘+遊船8日遊」組

團委由旅行社承辦，歡迎轉知同仁參考，請查照。

說明：

一、依據公務人員協會法第8條辦理。

二、報名日期：即日起至11月12日前填妥報名表親自、電話或

委託報名，報名同時收取訂金新臺幣5,000元及簽證（護

照及臺胞證）所需證件。

三、團費：

(一)特惠價：新臺幣32,100元；包含旅遊期間司機、導遊小

費、行李運費送飯店、機場來回接送、遊行平安保險及

參觀入場費用等。

(二)住宿房間為2人2單床房型，夫妻可改選為2人1床房型。

(三)本次活動本會補助會員（需已繳交104年年費）每人車

資新臺幣400元及團費新臺幣3,000元，同行眷屬補助車

資新臺幣400元及團費新臺幣2,000元；補助費用均於繳

交尾款時扣減；團費以現金支付者再優惠新臺幣500元。

5

1040004452

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:104/11/06

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、集合地點：

(一)本行程於彰化交流道集合上下車原則，若於出國說明會

時經參加人員同意，以鄉鎮為單位10人以下1處集合點

、11人以上2處集合點、20人以上者為3處集合點。

(二)接送順序：本次出國於挑園國際機場搭機，出發時以由

南到北接送為原則，回程則以由北到南接送為原則。

(三)各集合地點及順序於旅行社出國說明會時由團員與旅行

社協商決定，無法協調時由本會決定。

五、有關旅遊景點、食、宿等，詳細內容如行程表，但因其他

因素變更行程依說明會時之行程為準。

六、本次旅遊承辦旅行社應於收取團費尾款前（或同時）依觀

光局規定「國外旅遊定型化契約書」與參加旅遊人員個別

訂立契約書，若發生糾紛由雙方自行協調解決，必要時得

由本會協調。

七、若因報名參加人數不足未成團，可併其他團辦理。

正本：彰化縣政府、縣府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本

縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各衛生所、本縣各警察分局、彰化縣議會

副本：本會理事會(含附件) 2015-11-06
10:46:35

理事長 陳 雪 莉